
,]H 13wl,

,,DDŠ liříkov - rekonstrukce kuchyněk na výchově - havórie"

smlouva na dodávku

Dětský domov se školou, základní škola a středisko v,ýchovné péče Jiříkov

Čapkova 874/5, 4O7 53, Jiříkov - Starý Jiříkov

lčo:0o4 12 o40

tel,: +420 412 338 364

e-mail: info @ d dsjirikov. cz

zastoupená Mgr. Dušan Šimonka, ředitel

na stra ně jedné iako,,objednatel"
(dále jako,,objednatel")

a

KRAJčA-NÁBYTE( s,r,o.

sídlem: střelná 2I4,756 L2

lČ: 04811682

zápis: Krajský soud V ostravě, oddíl c, vložka 65252

zastoUpený: KareI Kraiča

na straně druhé jako ,,dodavatel"

(dále jako,,dodavatel")

a rovněž také společně jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení podle § 2586 až 2651 zákona č,

89/2012 Sb, Občanského zákon íku 5 účinností od ]., 1, 20].4 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Smlouvu o dílo na dodávku vybavení

článek l.

preambule

S ohledem na skutečnost, že objednatel zadal veřejnou zakázku pod názvem ,,DDŠ Jiříkov - rekonstrukce
kuchyněk na výchově - havórie" a dodavatel se na základě této transparentní a nediskriminační veřejné
zakázky stal Vítězným účastníkem, uzavírají smluVní strany tuto smlouvu o dílo V souIadu se zadáVací
dokumentací předmětné veřejné zakázky.

článek ll.

Předmět smlouvy a předmět plněni

2.1. Předmětem plnění zakázky je dodáVka 6 ks d řevěného nábytku (kuchyňských linek) včetně spotřebičů
(Varné desky, trouby, kuchyňských dřezů včetně montáže a připojení vody a odpadů podle provedení
kuchyní. Lednice a mikrovlnky zůstávají původní, a to z důvodu, že jsou v pořádku a byly pořízeny cca
před 2 roky. Dodávka a montáž proběh ne ve lhůtě a za podmínek v této smlouvě uvedených, v souladu
s předloženou nabídkou a zadávací dokumentací veřejné zakázky (dále jen ,,Dodávka"). Bližší popis
Dodávky je uveden v popisu dodávky, kteď má dodavatel k dispozici.

_1-



2.2. Dodavatel 5e touto smlouvou zavazuje realizovat DodáVkU Vléstním jménem, na svůj náklad, na své
nebezpečí a Ve sjednané době. objednatel se zavazuje za podmínek dále uvedených zapIatit
dodavateli za realizaci dodávky a montáže cenu sjednanou v této smlouvě a protokolárně od
dodavatele převzít.

2.3, Dodavatel provede pro objednatele dodávku formou komplexní dodávky s montáží a uvedením do
provozu, včetně proškolení obsluhy a předá je objednateli, úplné, bez vad, nedodělků a nedostatků,
zcela hotové, funkčnía provozně bezpečné,

2.4. Provedení Dodávky zahrnu.je veškeré práce, výkony a opatření, které isou nutné nebo účelné k dodání
vybavení v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém stavu. V tomto stavu
dodavatel objednateli dodávku předá jako celek včetně Veškeni,ch příslušných technických dokladů,
revizí, povolení pro provoz zařízení apod, Součástí Dodávky jsou rovněž všechny práce a dodávky,
které mohl nebo měl dodavatel předpokládat jako nUtné nebo účelné k řádnému provedení dodávky
a k dosažen í žádoucich užitných a fu n kčn ích Vlastností dodaného systém u. DodaVatel V této souVislosti
prohlašuje, že se před zahájením dodávky řádně seznámil, jakožto osoba znalá, se všemi dokumenty
Uvedenými Včl. ll., odst, 1., Zejména pak se specifikací dodáVaného kompletního systémU, tyto
dokumenty považuje za řádně zhotovené, kompletní, zcela úplné, bez vad a chyb a ze.jména, v souladu
se všemi požadavky v dokumentech uvedenými a zakotvenými proveditelné, a v případě, že se během
realizace dodávkv toto prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé či neúplné, nebude dodavatel z

tohoto důVodu Uplatňovat u objednatele žádné nároky, práva či vícenáklady, rovněž není oprávněn z

tohoto důVodu odstoupit či přerušit dodáVku a je povinen dodávku řádně dokončit V souladu s touto
smlouvou,

2.5, P rovedení a dodávka kuchyn í obsa huje rovněž provádění pravidelných revizítěch částíVybavení, které
revizím podléhají (elektrická zařízení), a vystavenípísemné zprávy o provedených revizích,

2.6.Objednatel je oprávněn omezit rozsah dodávky v průběhu jeho provádění, případně upravit dobu
provádění kompletní dodávky.

Článek ltl.

Daba, farma a místo plněni Dila

3.1, Dodavatel se zavazuje zahájit zajištění dodávky a montáž neprodleně po podpisu smlouvy a je
povinen dodávku realizovat a dokončit dle níže uvedeného harmonogramu:

. Vybavení mu5í být realizováno nejpozději do 3r.Oí.2O24.

3,2. Dodavatel se touto sm louvou zavazuje předat dodávku kuchyníve stavu odpovídajícím této smlouvě,
právním předpisům a technickým normám, nejpozději do konečného termínu uvedeného v čl, Ill,
odst. 1.

3.3. Dodávka se považuje za dokončenou za předpokladu, že kuchyně včetně spotřebičů byly objednateli
řádně předány dIe čl, Vll této smlouvy,

3.4. Dodavatel .je oprávněn dodat předmětnou dodávku ipřed termínem uvedeným včl. l|l., odst. 1.

Objednatel se v tomto případě zavazu.|e dodávku od dodavatele převzít za předpokIadu splnění
podmínek k jejímu převzetí, nebrání-|itomu důVody zVláštního zřetele hodné.

3.5. Nemůže-Ii dodavatel pokračovatVplněnípředmětudodávky,atozdůvodůležícíchvýlučněnastraně
objednatele (tuto skutečnost je dodavatel neprodleně povinen písemně oznámit objednateli), nebo
z důvodů zastavení dodávky z podnětu ob.jednatele, zavazujíse smluvnístrany neprodleně projednat
Vzniklou situaci a upravit odpovídajícím způsobem podmínky pro dodání a montáž kuchyní včetně
příslušenstvídle cenové nabídky, a to věcně a časově.

3,6. Vzniknou-li v průběhu provádění dodávky překážky na straně objednatele, je dodavatel povinen po
písemné dohodě s objednate|em zahájit dodávku, která dle časového harmonogramu má být
realizoVána později, pokud to technologický postup dovolí tak, aby z důvodů dočasných překážek na



3.7 .

3,8.

straně obiednatele, které později odpadnou, nebyl ohrožen konečný termín pro dodání kompletních
kuchyní včetně příslušenství a proškolení obsluhy.

Při porušenítechnologických norem nebo bezpečnosti práce dodavatelem, je objednatel oprávněn
přikázat dodavateli přerušení provádění dodávky do doby zjednání nápravy, v rozsahu nezbytném
stupni porušení poVinností dodaVatelem. Dodavatelse zaVazuje rožhodnutí objednatele respektovat.
Takovéto přerušení dodávky nestaví běh v této smlouvě sjednaných lhůt a nezak|ádá nárok
dodavatele na úhradu vícenákladů tímto přerušením vvvolaných,

Místem plnění dodávky vybavení jsou budovy: Dětský domov se školou, základní škola a středisko
výchovné péče Jiříkov, Čapkova 8!4l5, 407 53, Jiříkov - Starý Jiříkov,

Článek lV.

cena, platebn í pod mínky

5m luvn í strany se dohodly, že celková cena za provedení dodávky vybavení činí:

cena bez DPH: 925 540 Kč

(slovy: devět set dvacet pět tisic pět set čtyřicet korun českých),

DPH 15 %: 138 831 Kč

{slovy: jedno sto třicet osm tisíc 05m set třicet jedna korun českých)

Cena dodávky vybavení s DPH !5%: 1064371-Kč

(slovy: jeden milion šedesát čtyři tisíc tři sta sedmdesát jedna korun českých)

5hora sjednaná smluvní cena dodávky zahrnuje veškeré náklady dodavatele vzniklé při realizaci
dodávky, montáže a uvedení do provozu jednotlivých kuchyň dle této smlouvy včetně všech
realizačních nákladů spojených s touto dodávkou.

4,2. V případě následných požadavků ob.iednatele na takovou úpravu dodávky, která podstatně přesahuje
parametry dodávky, bude takováto úprava dodávky ve vztahu k ceně řešena formou číslovaného,
písemného dodatku k této smlouvě.

4.3. Cena v této smlouvě uvedená se rozumí cenou bez daně z přidané hodnoty, která bude dodavatelem
účtována dIe platných právních předpisů ke dni vzniku daňové povinnosti,

4,4. cena kompletní dodáVky včetně montáže a proškoleníobsluhy bude ze strany ob,iednatele hrazena,
při splnění podmínek vyplývajících z obecně platných právních předpisůJ norem a podmínek
vyplývajících z veřejné zakázky po dokončení realizace dodávky, Cena díla bude hrazena na základě
faktury, která bude Vystavena dodavatelem ne.ipozději do 5 dne měsíce následUjícího po měsíci, v
němž byly fakturované dodávky provedeny, a to na základě soupisu skutečně provedené dodávky a

provedených montážních prací odsouhlasené odpovědným zástupcem objednatele, který bude
nedílnou součástífaktury a bez něhož je faktura neúplná.

4,5. Faktura Vystavená dodavatelem dle této smlouvy bude mít splatnost minimálně 30 dnŮ ode dne
doručení objednateli, musí mit veškeré náležitosti dle pIatných právních předpisů a musí být
doručena objednateli. Objednatel je oprávněn přezkoumat formálni a věcnou správnost vystavené
faktury a v případě nesouhlasu s jejím obsahem tuto neproplatit a Vrátit ji dodavateli k opravě, aniŽ

se tímto dostává do prodlení s úhradou faktury. Smluvní strany se dohodly, že ob,iednatel sdělí své
námitky proti vystavené faktuře dodavateli ne.ipozději do 3 dnů po jejím doručení objednateli.

4.6. Pro účely této smlouvy se za okamžik uhrazen ídodávky včetně montážních prací rozumí okamžik, kdy
je částka V příslušné Výši odepsána z účtu ob,iednatele ve prospěch účtu dodavatele.

4.7, Objednatel se zavazuje na poslední platbu ceny dodávky započíst veškeré své pohledávky vzniklé na

základě této smlouvy a dodavatel výslovně souhlasí s tímto jejich započtením. Tento postup 5e

4.1,.



obiednatel zavazuje použít v případě, že tato poslední platba ceny dodávky je větší než pohledávka,
kterou chce objednatel započíst,

Článek V.

Pťóva a povinnosti dodavatele

5.1. Dodavatel se zavazuje 2realizovat dodávku v rozsahu, kvalitě, termínech a za podmínek sjednaných v
této smlouvě a dokumentech týkajících se dodávek, které jsou demonstrativně uvedeny V čl. Il., odst,
1, této sm louvy,

5,2. Vyskytnou{ise při provádění dodávky vícenáklady nebo méně náklady, je dodavatel povinen provést

,iejich přesný soupis Včetně jejich oceněnía tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení před
započetím realizace těchto vícenákladů. Vícenáklady provedené dodavatelem bez předchozího
písemného souhlasu objednatele nebudou dodavateli uhrazeny.

5,3. DodavateI je povinen prověřit správnost výměr a počtů Uvedených V ZadáVací dokumentaci, Výkazu
výměr a nebude v průběhu realizace dodávky uplatňovat jakékoliv nároky na změnu Smlouvy o
dodávku plynoucí z nepřesností Výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

5,4. Dodavatel se zavazuje provést dodávku a montáž s náležitou péčí, důkladností a vysoce odborným a

kvalitním způsobem, kteď lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompetentního dodavatele,
kteÝ má zkušenost s realizací dodávek podobného charakteru a rozsahu, jakým je předmět plnění
dle této smlouvy. Při realizaci dodávky je dodavate| povinen si počínat tak, aby nedošlo k poškození
vybavovaných budov a jejísoučástí. Dodavatelje rovněž povinen dodržet harmonogram činností,

5.5. Dodavatelje oprávněn pověřit realizací částí dodávek pouze subdodavatele, jejichž seznam předložil
v rámci své nabídky na veřejnou zakázku, a to pouze za dodržení podmínek stanovených touto
smlouvou, Jiné sUbdodavatele je 2hotovitel oprávněn pověřit realizací částí dodávky pouze s
předchozím písemným souhlasem objednatele. DodaVatel přitom odpovídá objednateli, jako by tuto
část dodávky prováděl sám,

5,6. Dodavatel není oprávněn použít bez souhlasu objednatele jiné zařízení, materiály, technologie a

uskutečnit jiné změny protivýkazu výměr. specifikaci dodávek a zadávací dokumentaci.

5.7, Dodavatel je povinen nejpozdě.ii do 5 dnů od podpisu této smlouvy jmenovat odpovědného
vedoucího, kterli bude trvale řídit realizaci dodávky při plnění předmětu této smlouvy, a jeho jméno

a spojení na odpovědného vedoucího v uvedeném termínu sdělit písemně objednateli. Odpovědný
vedoucí, případně další osoby oprávněné jednatjménem Dodavatele ve věcech této smlouvy, jsou
povinny 5e účastnit kontrolního dne na místě realizace dodávky, který se bude konat v průběhu a
u končen í dodávky.

5.8. Dodavatel je povinen na místě dodávky a jeho okolí zachováVat čistotu a pořádek, nerušit okolí
nadměrným hlukem, prachem, bezprostředně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vžniklé
realizací dodávky a předmět dodávky řádně zabezpečit proti třetím osobám. V případě přerušení
realizace na dobu delší než 10 dn íje dodavatel toto ohlá5it objednateli předem.

5.9. Dodavatel je povinen zajistit před prováděním dodávky a montážních prací dostatečnou ochranu
inženýrských sítí tak, aby nemohlo dojít činností dodavatele k jejich poškození.

5.10. Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré platné předpisy o

bezpečnosti práce, ochraně zdraví, požární prevenci a protipožární ochraně, hygienické a ekologické
předpisy. Za,iištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví, jakož i požární ochrany je povinností
dodaVateIe,

5.11. Dodavatel je povinen neprodleně na VýzVu objednatele či jimi pověřené osoby odstranit Vady
dodávky iím oprávněně vytčené.

5.12. Dodavatel je povinen realizovat dodávku dle závazného harmonogramu. Závazný harmonogram je

nedílnou přílohou této smlouvy o dodávce,



5.13, Dodavatel je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy, mít po celou dobu plnění sjednáno
pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených
jeho pracovníky, a to nejméně do Výše pojistného plnění 1,500.000,- Kč,

Článek Vl.

Právo a povionosti objednatele

6,1. objednatel je opráVněn provádět kontrolU realizace dodáVky. objednatel určí svého zástupce jako
dozor investora a písemně sdělí identifikační údaje této osoby včetně spojení na tuto osobu
dodavateli nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy, Pokud dojde během trvánítéto smlouvy ke
změně osoby provádějící dozor investora, sdělí tuto skutečnost s uvedením jména nové osoby
objednatel písem ně dodavateli.

6.2. Objednatel se zavazu.je za podmínek v této smlouvě stanovených řádně zrealizovanou dodávku
převzít a cenu dodávky v souladu s podmínkami této smlouvy dodavateli uhradit.

6.3. ob.jednatel 5e zavazuje poskytnout dodavateli součinnost v rozsahu nezbytném k řádné realizaci
předmětU této smlouVy a povinností dodaVatele.

článek Vll.

Předóní a převzeti dodávky

7,1. Po dobu realizace dodávky, předmětné montáž a uvedení do provozu nese dodavatel odpovědnost
za škody na předmětu dodávky, které vzniknou činností dodavatele, za škody způsobené porušením
povinnostíuložených mu touto smlouvou nebo obecně záVaznými práVními předpisy, a to až do doby
protokolárního předání a převzetí dodávky objednatelem, Nebezpečí škody na dodávce přechází na
objednatele dnem předání a převzetídodávky,

7.2. Dodavatel splní svou povinnost realizovat dodávku jeho řádným předáním jako celku. Předávaná
dodávka musí být bezvadná, tj, bez.iakýchkoliv vad a nedodělků,

7.3. Dodávka, montáž systému a uvedení do provozu se považuje za řádně'předanou, pokud je

objednatelem od dodavatele převzata. o předání a převzetídodávky bude mezi smIuvními stranami
podepsán protokol, který je povinen připravit dodavatel. V protokolu o předání a převzetí dodáVky
bude mj. zhodnocena jakost realizace dodávky.

7.4. K předání dodávky vyzve dodavatel objednatele Ve |hůtě minimálně 5 dnů před předpokládaným
termínem předání dodáVky.

7.5. Objednatelje oprávněn odmítnout převzetí dodávky, pokud dodávka nesplňuje požadavky uvedené
V této smlouvě či případných změn realizovaných na základě oboustranně podepsaného dodatku k

tétosmlouvě,nebonejsou-lispolečněsdodávkoupředányveškerédokladyosvědčující.jejífunkčnost
a bezpečný provoz.

7.6. Objednatel nenípovinen převzítdodávku vpřipadě, žesevprůběhu přejímacího řízení objevívady a
nedodělky. Vtakovém případě se přebírání dodávky přeruší a dodavatel je povinen tyto vady a

nedodělky odstranit na své náklady v termínu společně dohodnutém. Po odstranění vad a nedodělků
VyZVe zhotovitel objednatele k noVému předánía převzetídodávky kuchyňského zařízení, a vyhotoví
protokol o řádném předání dodávky. Ve lhůtě dohodnuté pro odstranění případných vad a nedodělků
umožní objednatel dodavateli přístup k dodávce tak, aby tyto případné vady a nedodělkv mohly být
odstraněny.

7.7. Do doby odstranění nedodělků není dodávka dodavatelem objednateli předána.

7.8. Vlastnictví bude přecházet na objednatele průběžně se zabudováním a zprovozněním kuchyň se

spotřebiči.



článek vlll.

Vqdy n0 předmětu Dodávky v průběhu jeha rea!izace

8,1. objednatel a jím pověřené osoby jsou v souladu s § 2593 občanského zákoníku oprávněny
kontrolovat realizaci dodávky. zjistili objednatel či jím pověřené osoby, že dodavatel provádí
dodávku v rozporu se svými povinnostmi, zejména že nepoužívá dohodnutý materiál, nedodržuje
technologické, je objednatel opráVněn dožadovat 5e toho, aby dodavatel neprodleně odstranil Vady
vzniklé vadným prováděním na Vlastní náklady a dodávku dále prováděl řádným způsobem. Jestliže
tak dodavatel neučiní ani v přiměřené lhůtě obiednatelem mu poskytnuté, považuje se takové
jednání dodavatele za podstatné porušení smlouvy a ob.iednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy.
právo objednatele na náhradu škody v plné !,\iši vzniklé mu porušenim povinnosti dodavatele tím
není dotčeno.

článek lx.

Odpovědnost za vady, záruka

9.1, Dodavatel prohlašuje, že Dodávka bude mít Vlastnosti sjednané ve smlouvě, případně Vlastnosti
uvedené v technickém listu dodávaného zařízení anebo v dalších dokumentech Uvedených V čl. ll.,
odst. 1. této smlouvy a příslušných technických normách, které se na realizaci dodávky vztahujíjako
na celek čijeho část, a budou realizovány v dohodnutém standardu.

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Dodávky dle Článku vlt. této smlouvy (dále jen

,,Záruční doba"), Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování případných vad,

9.3. Bylo dohodnuto, že vady Dodávky, reklamované objednatelem v průběhu záručního období, budou
odstraňoVány dodavatelem nejpozději do 7 dnů ode dnejejich řádné reklamace objednatelem, která
bude písemně zaslána dodavateli na e-mail uvedený v následujícím odstavci. V případě nedodržení
odstranění závad, má ob.|ednatel právo pověřit třetí osobu k jejich odstranění, a to na náklady
dodavatele. O povéřenítřetí osoby objednatelem musí být dodavatel písemně informován alespoň
tři (3) kalendářní dny před zamýšlenou opravou těchto Vad třetí osobou.

9.4. Objednatel je povinen vady u dodavatele reklamovat písemně. Vada se považuje za reklamovanou,
pokud je oznámení o reklamaci zasláno datovou zprávou do datové schránky dodavatele, odeslanou
na lD Ds mucmy3r, nebo email dodavatele info@nabytekkra.ica.cz a příslušný mailový server tuto
zprávu nevrátí odesílateli jako nedoručitelnou, nebo pokud objednateljiným způsobem prokáže, že
u dodavatele provedl reklamaci.

článek x.

Smluvní pokuty

10,1. Bude-li dodavatel v prodlení s předáním dodávky vybavení, je objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý, byť ijen započatý den prodlení.

10.2. V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním záručních vad reklamovaných objednatelem
ve smyslu Článku tx, smlouvy, je objednatél oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu Ve

výši 1.000,- Kč za každou závadu a den takového prodlení.

10.3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny dodávky čijakékoliv ieho části, je dodaVateI opráVněn
účtovat objednateli smluvnípokutu Ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, maximálně
však do výše 100 000,- Kč,

10.4. Uplatnění smluvních pokut nezbavuje poškozenou stranu domáhat se náhrady vzniklé škody v plném
rozsahu způsobené porušením právní povinnosti. SmIuvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

6_



článek xi.

odstoLlpeni od smlouvy

11.1. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy ze zákonných důvodů, dále v případech, kdy to smlouva
připouští, a dále v následujících případech:

a, objednatel je v prodIení s plněním svých povinností vyp|ývajících z této smIouvy a nezjedná
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mU dodavatel písemně stanoví;

b. objednatel způsobil nemožnost plněnítéto smlouvy.

11.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy ze zákonných dúvodů, dále v případech, kdy to smlouva
připouštI a dále v následujících případech:

a. dodavatel porušuje povinnosti vyphivající z této smlouvy nebo ze zákona a nezjedná nápravu ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu objednatel písemně stanoVí;

b, dodavatel neodstraníve stanovené lhůtě zřejmé vady Dodávky kuchyňského zařízení;

c. v případě, že je proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení.

11.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno opačné straně, přičemž účinky
odstoupení nastávajídnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. odstoupení od smlour,y se však nedotýká nároku na
náhradu škody a smluvní pokuty.

11.4. V případě odstoupeníkterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy, je dodavatel povinen zajistit
převzetí objednaných věcí, jež měly být užity k realizaci dodávky (o tom s uvedením o,jaké věci se
jedná je dodavatel povinen písemně informovat objednatele), současně je dodavatel povinen tyto
věci, pokud jej k tomu Vyzve objednatel, předat objednateli.

článek xll.

zqvěrečnd usta novení

L2,í. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranamia účinnosti dnem

uveřejněnív registru smluvv souladu s § 6 odst. 1zákona č, 34O/20rS Sb,, o registru smluv,

Smluvní strany s uveřejněním této smlouvy v registru smluv souhlasí a s.jednávají, že uveřejnění

těchto dokumentů v re8istru smluv zajistí objednatel.

72.2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy a

nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy.

L2.3. Pokud se jakéko|i ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít
VliV na platnost a Vymahatelnost ostatních ustanovenítéto smlouvy. smlUVní strany se zavazují
nahradit neplatné nebo ne vymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem,

!2.4. ]estliže kterákoli ze smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení,

prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti VyplýVající 2 této smlouvy, pak takové jednání

nezakIádá vzdání se takové povinnosti s ohledem na je.iítrvající nebo následné neplnění,

porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud

nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně.

I2.5. lakékoliv oznámenínebo dokument, který má být doručen podle této smlouvy, může být doručen
osobně oproti potvrzení o převžetí nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou smluvní straně,
které má brlt doručen, na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na jakoukoliv jinou
adresu, kterou sdělila d ruhé sm luvní stra ně ve shodě 5 tímto odstavcem, nesta noví-li tato sm louva
pro konkrétní případ jinak.

-7



12.6. podmínky a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázkv s náZVem ,,DDŠ Jiříkov -
řekonstrukce kuchyněk na výchově. - havárie" na základě, které je uzavírána tato smlouva s

dodavatelem, které nejsou V této smlouvě výslovně uvedeny, jsou platné, jako by ve smlouvě
uvedeny byly. specifikace přiložená k zadávací dokumentaci veřejné zakázky je v rámci této
smlouvy piatná a závazná.

12.7 . Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi§ech s platností originálu, přičemž objednatel obdrži 1
Vyhotovení a dodawtel 1 Whotovení.

12,8. Veškeré změny této smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných dodatků

podepsaných Všemi 5mIuvními stránami.

12.9. Ned ílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

a, oceněný výkaz výměr

12.10. Dodavatelse zavazuje, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)zákona č. 320/2001sb., o finančni
kontrole ve veřejné správě a o změně někteďch zákonů {zákon o finanční kontrole}, ve znění
pozdějšíclr předpisů, je povinen spolupůsobit při Výkonu finanční kontroly.

12.11. sm'uvnístrany se podle § 1 odst, 2 zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, dohodly, že tato
smlouva se řídí občanským zákoníkem,

12.12, smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu přečet|y, s ieiím zněním souhlasi a na dŮkaz pravé a

svobodné vúIe připojují níže své podpisv.

Z!::!|.,(_ť#Jiříkov, dneStřelná, dne'J.0.9.2023

.8_


